
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

鹿児島市　¦　建築・建設・土木作業　¦　業務委託・在宅

　㈱サフレア 　

急募 宿舎付き 3食無料 赴任費支給 工期、長期 稼げます
大手ゼネコン現場
現在、弊社では、様々な工事案件を抱えております。

今回は、鹿児島県馬毛島案件にて、協力会社さんを大募集致します。

詳細は、メールやお電話にて、お気軽に、お問い合わせ下さい。

【募集概要】

[　常用　土木スタッフ　大募集!]

慢性的に、人手不足で困ってます。

1)貴社仕切り

　・　　　　　　　　　円(税別)～×人数×稼働日数分
　・残業がある場合は、別途、加算

2)締め支払

　・作業員:当月末締め、翌々月5日振込み
　・業　 者:当月末締め、翌々月6日振込み
　・金融機関休業日の場合、翌営業日振込み

3)転籍案件になります。
　・上位にて、社会保険、雇用保険加入致します。

4)勤務時間

　・日勤(8時～17時)休憩、有　

5)宿舎　あります。

　・一人部屋(個室)、無料です。

6)食事

　・馬毛島:3食付き(無料)

7)赴任費、領収書清算
　・但し、1ヶ月未満の退場の場合は、出ませんので、
　　ご注意願います。

8)帰省費、領収書清算(GW)
　・但し、帰省後、再赴任ない場合は、出ませんので、
　ご注意願います。

9)出面・日報管理、必要
・日々の日報は、必ず上位職長サイン、1部渡して下さり、
　控えを1部、貴社にて管理下さい。
　弊社へ日々又は纏めてお送り頂いても、
　管理させて頂きます。

10)ご応募に際して　

　・先に、作業員名簿、会社資料など、お送り下さい。
　　中身を拝見させて頂き、ご連絡差し上げます。
(手元の方は、玉掛(技能講習の方です)必須となります)

　・その後、元請け、上位会社のZoom面接があります。
　　ほぼ、通過しますので、ご安心下さい。

　・OKの方から順次、新規入場に伴います必要書類のご案内を
　　致します。

その他、ご不明な点などございましたら、お気軽に、お問い合わせ下さい。



　【募集内容】
仕事内容�★港湾施設

・係留施設、揚陸施設、仮設桟橋
★飛行場関連施設
・駐機場等施設、格納庫、飛行場支援施設、貯蔵関連施設、訓練施設
上記に伴う土木工事全般

担当職長の指示に従って作業を進めて頂く事になります。
勤務地�鹿児島県　馬毛島

勤務時間�日勤になります。

8時間労働

午前、午後、昼休み休憩

所定の労働時間を超えますと法定残業代が加算されます。
給料�会社仕切りの日給額(税別)は、ご相談下さい。

人数×稼働日数を一括、会社口座へお振込み。
待遇�福利厚生関係は、上位会社にて加入致します。

転籍が必要となります。
休み�日曜日、

現場指定休日
資格�●手元の方は、

・土木工事経験あれば、尚可
・玉掛(技能講習の方です)資格

●職長の場合は、1級土木、2級土木施工管理技士資格

●OPの場合は、5年以上のOP実務経験
採用人数�40名

応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)
まずは、メールかお電話にて、お気軽に、お問い合わせください。
1)土日祝祭日は、控えて下さい。
2)受付時間は、9:00～18:00迄のご利用でお願い致します。
3)メールは、24H、OKです。

募集枠は、常に変動しておりますので、ご照会をお願い致します。
面接日�ご相談  先に、作業員名簿、会社資料をお送り下さい。 中身を拝見させて頂き、ご連絡差し上げます。 

その後、元請け、上位会社によるZoom面接を控えます。
採用担当者�福島営業所所長

担当者からひと言�まじめに、こつことと長く頑張って下さる方のご応募をお待ち致しております。

現場は、数多く抱えておりますので、適正やご希望なども承り、ご相談したいです。
連絡先�024-563-6807　024-563-6807　090-1395-6628

　【企業情報】

企業名�㈱サフレア
業種�建設・土木・設計

企業形態�株式会社
代表者�北出成安　※最高経営責任者
立年月�2006年 4月
資本金�500万円

従業員数�19名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒960-8157 福島県福島市蓬莱町5-10-11-2F01
連絡先�024-563-6807　

ホームページ�
交通アクセス�JR福島駅からバス、蓬莱ショッピングセンター下車、徒歩5分程、

出力:2025/05/01（木） 19:18:05


